
MĚSTSKÝ ÚŘAD HAVLÍČKŮV BROD 
Havlíčkovo náměstí 57 
580 61 Havlíčkův Brod 
 
 

PRACOVNÍCI DOMOVA PRO SENIORY REYNKOVA 3643, HAVLÍČKŮV BROD 
SE ZÚČASTNILI I. ZAHRANIČNÍ STÁŽE DO SPIŠSKÉ NOVÉ VSI V RÁMCI 
PROJEKTU „VÝMĚNA MEZINÁRODNÍCH ZKUŠENOSTÍ A DOBRÉ PRAXE 
V SOCIÁLNÍ OBLASTI“ 
(21. 05. 2013) 
 
 
Město Havlíčkův Brod získalo dotaci z programu Operačního programu Lidské zdroje a 
zaměstnanost na realizaci projektu „Výměna mezinárodních zkušeností a dobré praxe 
v sociální oblasti“. Termín realizace projektu je 31. 12. 2012  až 30. 12. 2014.    
 
Hlavním cílem projektu je přispět ke zintenzivnění mezinárodní spolupráce v oblasti lidských 
zdrojů a zaměstnanosti. Přenést do České republiky zkušenostï, know-how a příklady dobré 
praxe, vytvoření inovace a prokázání její funkčnosti a proveditelnosti. 
 
Projekt má zahraničního partnera mesto Spišká Nová ves (Slovensko).     
 
První zahraniční stáž se uskutečnila v termínu 12. - 17. 05. 2013 a pracovníci Domova pro 
seniory Reynkova, společně s realizačním týmem projektu - získávali u zahraničního partnera 
zkušenosti v oblasti dobrovolnictví nezaměstnaných, stážisté zde pracovali přímo na 
jednotlivých odděleních Domova pre seniorov Spišská Nová Ves. V průběhu stáže se 
uskutečnila na výše uvedené téma i panelová diskuse odborníků pro tuto oblast.  
Získané dovednosti a zkušenosti pracovníci domova budou předávat doma svým kolegům, 
kteří se stáže nemohli zúčastnit a rovněž z nich bude zpracován i Sborník dobrých praxí ze 
zahraničních stáží.     
 
Projekt bude v červnu 2013 pokračovat další klíčovou aktivitou - I. workshopem ze 
zahraniční stáže a pilotním testováním získaného know-how (červenec až září 2013). 
 
 
 
 
Alena Doležalová 
tisková mluvčí 
Městský úřad  
Havlíčkův Brod 
tel.: 569 497 106 
mob.: 723 444 778 
e-mail: adolezalova@muhb.cz 
 
 

mailto:adolezalova@muhb.cz

	Pracovníci Domova pro seniory reynkova 3643, Havlíčkův Brod se zúčastnili I. Zahraniční stáže do Spišské nové vsi v rámci projektu „Výměna mezinárodních zkušeností a dobré praxe v sociální oblasti“

